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Sensec startar nytt affärsområde som täcker 
marknaderna Norden och Baltikum! 

 
Sensec har sedan 2006 använt världskända CEIA SpA som leverantör för metalldetektorer. Främst för den 
svenska marknaden men sedan 2018 även till Norge. 
 
Vi har fått en förfrågan att vara distributör för Ceia för ytterligare sex länder inom affärsområdet ”Defence”. 
Defence riktar sig till försvaret och dess närliggande myndigheter som exempelvis MSB och handlar i huvudsak 
om minsökare med tillhörande produkter och tjänster. 
 
På sikt kan det bli aktuellt med ytterligare förstärkning från fler leverantörer och fler tjänster inom 
affärsområdet. 
 
Vi har anställt fd yrkesofficer och ammunitions/minröjare Henrik Vassback för uppdraget. Henrik har lång och 
gedigen erfarenhet både nationellt som internationellt. Henrik tillträder 1:a oktober. 
 
”Det är en väldigt intressant utmaning som jag inte kan tacka nej till, säger Henrik Vassback. Ceia är ett 
etablerat varumärke som alltid legat i framkant av utvecklingen. Deras minsökare är betrodda och används 
redan i många länder. Men marknaden växer hela tiden så vi har stora möjligheter att vinna affärer i respektive 
land men även med organisationer som hjälper internationellt exempelvis i krigshärjade områden som Syrien, 
säger Henrik Vassback.” 
 
Sensec har länge haft som ambition att utveckla detta affärsområde. Under några år har vi arbetat småskaligt 
men nu väljer vi att gå ut i hela SkanBaltiska regionen, totalt åtta länder och vi värderar marknadsstorleken till 
upp emot 50 miljoner årligen. 
 
”Självklart tar det tid att etablera sig men vi har alla förutsättning att lyckas eftersom vi både har Ceia och fått 
in Henrik Vassback ombord, säger Michael Pettersson, VD Sensec Gruppen ”. 
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Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag med över 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006 i 
samband med förvärvet av det helägda dotterbolaget Sensec AB, verksamt sedan 1982. Under 2017 
förvärvades Mil Sec AB och tillsammans är Sensec Group helhetsleverantör av kompletta lösningar för 
utförande av säkerhetskontroll innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och 
utbildning. Sensec är experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och utför 
teknisk service av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och 



sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, perimeterskydd i form av skydd mot 
beskjutning och tryckvåg, påkörningsskydd, förstärkning av fönster, dörrar och väggar. 
 
Bolagets Certifierad är Erik Penser bank 
Tel nr +46 8 4638300 mail: certifiedadviser@penser.se 

Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 13 augusti 2019 kl. 13.00 CET. För ytterligare information kontakta Madeleine 
Beauchamp, Sensec Holding AB (Publ), +46705401301 eller besök bolagets hemsida; www.sensec.se 


